FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 15.

22. - Scriptum est eidem Iustituario, etc. Super questione olim in Magna Curia nostra coram vice Magistro Iustituario et iudicibus agitata inter procuratorem Fisci nostri nomine ipsius Curie nostre actorem ex parte una, et Iohannem Cammisiam syndicum universitatis Neapolis pro parte universitatis ipsius conventum ex altera, de pena unc. auri C occasione clandestini homicidii cuiusdam cristiani reperti occisi in eadem civitate Neapolis, ad quam penam dictus ipsum syndicum pro parte universitatis eiusdem, et eandem universitatem iuxta formam constitutionis nostre super clandestinis homicidis edite petiit, prout in libello vid. oblato plenius continetur cum Blancatura de dicta civitate Neapolis syndicus seu procurator substitutus a dicto Iohanne Cammisia eiusdem universitatis nomine et universitas ipsa fuerint ad pred. penam unc. auri C per dictos Vicemag. Iustitiarium, et iudices sententialiter condemnati, licet idem Blancarsura pro parte universitatis eiusdem a dicta sententia legitime appellavit quia tamen institit habere appellos nec recipit nec appellationem ipsam extitit prosequutus quinquaginta diebus et pluribus iam elapsis f.t. ... mandamus quatenus dictas unc. auri C per homines fideles et probos quos universitas ipsa elegerit, inter homines universitatis ipsius pro modo facultatum uniuscuiusque secundum ratam generalis subventionis nostre pres. anni in dicta civitate imposite taxari pro

portionaliter et fideliter facias, ac recolligi festinarent, et ipsam pecuniam recollectam Thesaurariis nostris morantibus in castro Salvatoris ad mare de Neapoli pro parte ipsius Curie nostre facias sine difficultate ac diminutione qualibet exhiberi, et ab eis exinde idoneam recipi apodixam. Cautius existens quod in exequitione pres. mandati nostri defectum vel negligentiam aliquam non committas, et quod maiori taxari quantitatem pecunie seu recolligi ultra pred. modum tibi datum a nostra Curia non contingat processum tuum, quem super premissis, et spetialiter de assignatione dicte pecunie Magistris Rationalibus Magne Curie nostre dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris, nec non et prefatis Vice magistro Iustitiario, et iudicibus rescripturus... Dat. Baroli, XII octobris. (Reg. 40, f. 14 t.).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, III, A, 8, ff. 460-461; id., 11., F, 13, ff. 66 t. e 89 t. (trascriz. parziale); id., IV, A, 6, f. 66 t. (not.); Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, B, 5, f. 34 (not.).

23. - (Scriptum est Philippo de Amalphia iud. et Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii fideli suo etc. et notatur Petrus Primicerius, Petrus Sutor et Bartholomeus Pisanus syndici et procuratores universitatis hominum Neapoli). (Reg. 40, f. 14 t.).